
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 35.735.938,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.179.389,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.556.548,50 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4667



                                                                                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 42/2021 

                                                                                      Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                           z dnia 16 kwietnia  2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 439 094,23 0,00 7 439 094,23 

  80101   Szkoły podstawowe 4 794 066,58 -16 521,00 4 777 545,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 992 000,00 -11 257,00 2 980 743,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601 100,00 -1 924,00 599 176,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

63 150,00 -276,50 62 873,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 400,00 -3 063,50 151 336,50 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

71 711,00 16 521,00 88 232,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 496,00 20 447,92 46 943,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,00 2 399,15 8 649,15 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 220,00 289,93 2 509,93 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 362,00 -2 300,00 7 062,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 883,00 -3 816,00 21 067,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 488 771,00 0,00 1 488 771,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 289 700,00 -8 510,00 281 190,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

289 700,00 -8 510,00 281 190,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

42 000,00 4 000,00 46 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 4 000,00 43 000,00 

  85295   Pozostała działalność 178 058,00 4 510,00 182 568,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 437,00 -1 239,00 5 198,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 295,00 -435,00 6 860,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 040,00 -63,00 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4667



Solidarnościowy 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 938,00 -20 305,00 34 633,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 050,00 7 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 160,00 23 510,00 78 670,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60,00 30,00 90,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

528,00 -38,00 490,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 688,00 0,00 900 688,00 

  92195   Pozostała działalność 374 514,00 0,00 374 514,00 

    4270 Zakup usług remontowych 26 150,00 -10 000,00 16 150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

Razem: 35 735 938,12 0,00 35 735 938,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4667


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-24T08:22:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




